
拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
敬具

この度、第七回やお資産活用勉強会を開催させていただきたくにあたり、ご案内申し上げます。
今後も定期的に開催し、皆様のお役に立てる勉強会を運営してまいります。
ご参加を心よりお待ち致しております。
事前にお電話またはファクシミリにてお申し込みいただければ幸いです。
当日のお申し込み、ご参加も大歓迎いたします。

　　　　　　　　　　　

会場　：　龍華土建工業株式会社
3階会議室

(駐車場あり無料） （ナビ住所　：　八尾市太子堂四丁目3-15）

参加費　無料

14：50～ 

開講挨拶・講師紹介

日時　平成26年1月18日（土） 13：00受付開始

◆ 主　催  龍華土建工業株式会社

第一部　第二部　相談会

御住所

休憩　10分

      地図受付開始

個別相談会
TEL　072-991-6671  FAX　072-991-6730 

13:00～ 

確実なお席の確保のため、申込書に記載の上1月17日(金曜日）迄に返信、又は、当社まで電話連絡をいただけますようお願い致します。

FAX FAX　　　　　　-　　　　　-　　　　　　　　　 興味のある内容

名電話

セミナー　60分

やお資産活用勉強会　参加申込書

龍華土建からのお知らせ

御名前

※勉強会参加申込書は右下にあります。

参加人数TEL　　　　　　-　　　　　-　　　　　

15：30～ 

13:30～ 

13:40～ 

14:40～ 

 龍華土建工業株式会社から、見学会・勉強会等イベント情報や、 
お得なキャンペーン商品情報をお届けします。 

 太陽光発電システムといえば、【余剰電力買取】【全量買取】【補助金】【グリーン投資減税】 
など、色々な制度があり難しいということで導入を断念されていた方はいらっしゃいませんか？ 
今すぐお考えの方から、今すぐにはお考えでない方まで、一度太陽光発電システムについて 
詳しく学んでみませんか？ 

株式会社 ヒーローライフカンパニー  

専務取締役 

全国500棟以上の設置実績を上げる

「ソーラー情報館グループ」の立上げ

期から太陽光発電事業に取り組む。 

ヒーローマンションFC本部の立場か

ら、常に賃貸オーナー目線で内外の

太陽光メーカーを評価、提案している。 

株式会社ヒーローライフカンパニー 

 専務取締役 高山 仁 

講師プロフィール 


